
LICITAÇÃO CV03217 MODALIDADE PROCESSO 3393

VLR ESTIMADO R$ 25.439,39 Nº DT ABERTURA 20/12/2017

REQUISITANTE PES TIPO DT ADJUDICAÇÃO 01/01/2018

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 01/01/2018

26.000,00

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES

AQUISIÇÃO DE CATRACA DE CONTROLE DE ACESSO E SOFTWARE PARA CATRACA (IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO)

CONVITE

032

MENOR PREÇO

NÃO DIFERENCIADA P/ ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

ONETI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR


